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Finans ve Girişimci Hizmetleri

BRICS ARAŞTIRMASI

BRICS Nedir?
BRİCS oluşumu bir ekonomi topluluğudur.Üye olan ülkelerin baş harflerinin yan yana gelmesiyle oluşan bir isimi simgeler. BRİCS'in

resmi dili ingilizcedir. BRİCS beş ülkeden oluşur;

Brasil-Rio
 Russia-Moskova
 India-New Delhi

China-Pekin
 South Africa

       Cape town(Yasama Başkenti)
     Pretorya(Yürütme Başkenti)

        Bloemfontein(Yargı Başkenti)

Asıl kuruluş ismi BRIC'tir,GÜNEY AFRİKA 2011 yılında birliğe giriş sağladıktan sonra  isim BRICS'e evrilmiştir. BRİC'in ana oluşum
sebeplerinden biri;kredilendirme kuruluşlarının, uluslararası para fonlarının,yatırım kuruluşları ve yatırım kuruluşlarını bağlı olmak
veya olmaksızın büyük kitlelerin takip ettiği portföy yöneticileri(profesyonel yatırımcılar,denetimciler,danışmanlar)gibi kişi ve
kurumların gelişmekte olan,önümüzdeki on yıla küresel ekonomiye katma değer yaratacak,arz-talep potansiyeli kuvvetli,dünya milli
geliri ve üye ülkelerin milli gelirini arttıracak ticaret bazlı bir temel(yapısal reformları tamamlamış kırılgan beşli'den
yakasını kurtarmış pozitif beklentiler beklenen ülkelerin,madem biz aynı doğrultuda ve birbirmize yakın oranlarda büyüyoruz neden
birbirimizle bir antlaşma oluşturup küresel ticareti kolaylaştırmak,serbestleştirmek,arttırmak ve daha hızlı kalkınmak için aracı bir
topluluk oluşturmuyoruz?sorusu)üzerine inşa edilmiştir. BRİCS ülkelerinin verilerine birazdan beraber bakacağız fakat ondan önce
BRİCS üzerine biraz daha konuşalım.

BRİC oluşumu fikri ilk kez GOLDMAN SACHS yatırım bankası başkanı JİM O'NEİLL tarafından öne sürülmüştür.Kurulum fikrinin
oluşturduğu dört ülke olan RUSYA,ÇİN,BREZİLYA,HİNDİSTAN 2006 yılında AMERİKA'da toplandılar. Diplomatik olarak resmi beraberlik

2009'da RUSYA'da gerçekleşti. 
BRİC ülkeleri 2009 yılı RUSYA toplantısından sonra misyonlarını beyan ettiler başlıca amaçları şunlardır;

A ) Gelişen global finans kurumlarını güçlendirmek
B ) Küresel ölçekte daha ön plana çıkma  

C ) Dünya ekonomisini canlandırmak
D ) Yeni bir para birimine olan ihtiyacı dile getirmek

BRİC üyeleri ticari,kültürel ve siyasal işbirliğini teşvik
etmek üzere ülkeler arası eşitlik,ortak fayda ve
karşılıklı çıkar temelleri üzerine inşa edilmiştir
diyerek resmen BRİC topluluğunu oluşturdular.

  

2011 yılında ÇİN'de düzenlenen 3.BRİC topluluğuna
GÜNEY AFRİKA'nın katılımıyla isim BRİCS olarak revize
edildi.

BRİCS resmi internet sitesi >>> http://www.brics.utoronto.ca

2015 yılı verilerince BRİCS ülkeleri toplam dünya nüfusunun %41'ini oluşturuyor.2018 yılı itibariyle yeryüzünde üretilmiş mal ve
hizmetlerin parasal değerinin %23'ünü oluşturmaktadır. (18.000.000.000.000$) 

 

2013 yılı GÜNEY AFRİKA'da yapılan toplantı da IMF ve WORLD BANK GROUP'a rakip olarak YENİ KALKINMA BANKASINI kuracakları
müjdesini verdiler. 2015 yılı temmuz ayı itibariyle ÇİN'in ŞANGHAY kentinde faaliyete başlamıştır.
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BULLEKON ailesi,paranın fonlama maliyetinin küresel ölçekte dili,dini,ırkı ve siyasi geçmişi bakılmaksızın kredilendirme
yapılmasını.Ülkenin kredilendirilmesi için karar ölçütlerinin yalnızca iktisadi göstergeler olduğu,global ekonominin 

 serbestleşmesini,büyümesini ve refahın her hanenin kapısından girmesini diler.İktisatın yazılı kaynaklar ışığında varoluş sebebinin
kaynakların etkin kullanımı neticesinde işçilerinde evlerinde çay içebileceklerini vaat eden Adam Smith'in ''Milletlerin Zenginliğinin

Doğası ve Nedenleri Üzerine Bir İnceleme'' kitabını okumanızı tavsiye eder ve iyi günler diler.

Bu belge, rapor veya araştırma dosyası (pdf) Bullekon tarafından hazırlanmıştır. Ne
surette olursa olsun izin alınmadan kopyalanamaz, çoğaltılamaz ve paylaşılamaz.

İzin alarak ve kaynak göstererek paylaşımı serbesttir. Yukarıda ki yazılı metinler
araştırmayı yapan departman görevlisine aittir. Yasal hakları Bullekon elinde tutar.
Güvenirlilik okuyucunun sorumluluğundadır. Araştırmalar tamamen objektif olarak
yapılmaktadır.

Departman :  Ekonomi Araştırma
İletişim : trbullekon@gmail.com
Ziyaret : www.bullekon.com

ARAŞTIRAN VE HAZIRLAYAN

Cumali YÜKSEKTEPELİ
Veri Analizi ve Görselleştirme Departmanı

İMZA :

TARİH :

Burada yer alan bilgiler Bullekon.com tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı

sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir

yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu

nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Bullekon.com tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Bullekon.com sorumlu değildir


